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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 11/06/2023
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:39.685
Media del dia 02:00.749
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.645
Tiempo medio grupo prueba 01:54.360
Pilotos en grupo 97
Mejor tiempo grupo 01:39.685
Tiempo medio grupo 02:01.225




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
85francisco 01:39.685 [ 01:39.685 | 00:00.000 | 00:21.064| 00:00.000 | 00:21.540 | 25
102yousef 01:42.954  00:03.269 | 00:03.269 | 00:17.795| 00:03.269 | 00:18.271 36
8ldiego 01:44.608 [ 00:01.653 | 00:04.922 | 00:16.141 | 00:04.922 | 00:16.617 | 39
97luis 01:44.732 | 00:00.124 | 00:05.047 | 00:16.016 | 00:05.047 | 00:16.492| 28
84enrique 01:45.072 [ 00:00.339 | 00:05.386| 00:15.677 | 00:05.386| 00:16.153 | 41
FERRARI 01:45.877( 00:00.805| 00:06.192| 00:14.871 | 00:06.192 | 00:15.347| 44
1050scar 01:45.909 [ 00:00.031 | 00:06.224 | 00:14.840 | 00:06.224 | 00:15.316| 29
P256835 prueba 01:46.645 [ 00:00.736 | 00:06.960 | 00:14.104| 00:00.000 | 00:07.715| 32
46david 01:46.671 [ 00:00.025 | 00:06.985| 00:14.078 | 00:06.985| 00:14.554| 39
98oscar 01:46.960 [ 00:00.288 | 00:07.274 | 00:13.789 | 00:07.274| 00:14.265| 24
71sergio 01:47.612 [ 00:00.652 | 00:07.927 | 00:13.137| 00:07.927 | 00:13.613 | 47
45david 01:48.123 [ 00:00.511 | 00:08.438 | 00:12.625| 00:08.438 | 00:13.101 38
92jose 01:48.192 [ 00:00.068 | 00:08.506 | 00:12.557 | 00:08.506 | 00:13.033 | 26
101victor 01:48.493 [ 00:00.301 | 00:08.808 | 00:12.256 | 00:08.808 | 00:12.732 | 56
86giuseppe 01:49.000 [ 00:00.507 | 00:09.315| 00:11.748 | 00:09.315| 00:12.224| 60
95lucas 01:49.419 [ 00:00.418 | 00:09.734| 00:11.329| 00:09.734| 00:11.805| 33
29salvador 01:50.402 [ 00:00.982 | 00:10.717 | 00:10.347| 00:10.717 | 00:10.823 | 43
103julian 01:50.505 [ 00:00.103 | 00:10.820| 00:10.243 | 00:10.820 | 00:10.719| 27
73vicente 01:50.564 [ 00:00.058 | 00:10.879| 00:10.185| 00:10.879 | 00:10.661 39
60josé 01:50.688 [ 00:00.124 | 00:11.003 | 00:10.060 | 00:11.003 | 00:10.536| 35
41angel 01:50.744 [ 00:00.055| 00:11.058 | 00:10.005| 00:11.058 | 00:10.481 28
83enric 01:51.488 [ 00:00.744 | 00:11.803 | 00:09.260| 00:11.803 | 00:09.736| 40
93juan 01:51.488 [ 00:00.000 | 00:11.803 | 00:09.260| 00:11.803 | 00:09.736 18
63miguel 01:51.608 [ 00:00.120 | 00:11.923 | 00:09.140 | 00:11.923 | 00:09.616| 34
P216839 prueba 01:51.632 [ 00:00.024 | 00:11.947 | 00:09.116 | 00:04.987 | 00:02.727| 27
P215167 prueba 01:51.705 [ 00:00.072 | 00:12.020 | 00:09.043 | 00:05.060 | 00:02.654| 41
59jose 01:51.736  00:00.031 | 00:12.051 | 00:09.012 | 00:12.051 | 00:09.488 | 44
48eduardo 01:51.753 [ 00:00.016 | 00:12.068 | 00:08.995| 00:12.068 | 00:09.471 31
104josue 01:51.821 [ 00:00.067 | 00:12.136| 00:08.928 | 00:12.136| 00:09.404| 40
40angel 01:52.104 [ 00:00.282 | 00:12.418 | 00:08.645| 00:12.418 | 00:09.121 19
87javier 01:52.283 [ 00:00.179 ] 00:12.598 | 00:08.465 | 00:12.598 | 00:08.941 15
52francisco 01:52.512 | 00:00.228 | 00:12.826 | 00:08.237 | 00:12.826 | 00:08.713 | 25
P212040 prueba 01:52.523 [ 00:00.011 | 00:12.838 ] 00:08.225 | 00:05.878 | 00:01.836| 21
68rafael 01:52.696 [ 00:00.173 | 00:13.011 | 00:08.052| 00:13.011 | 00:08.528 | 35
91jose 01:53.004 [ 00:00.307 | 00:13.319| 00:07.744 | 00:13.319| 00:08.220| 21
96luis 01:53.107 [ 00:00.103 | 00:13.422 | 00:07.641| 00:13.422| 00:08.117 18
P257213 prueba 01:53.154 [ 00:00.047 | 00:13.469 | 00:07.594 | 00:06.509 | 00:01.205| 24
42antonio 01:53.167 [ 00:00.012 | 00:13.481 | 00:07.582| 00:13.481 | 00:08.058 | 23
88jesus 01:53.631 [ 00:00.464 | 00:13.945| 00:07.118 | 00:13.945| 00:07.594| 39
99pablo 01:53.855 [ 00:00.224 | 00:14.169 | 00:06.894 | 00:14.169 | 00:07.370| 24
82egidio 01:54.133 [ 00:00.278 | 00:14.448 | 00:06.615| 00:14.448 | 00:07.091 9
90jose 01:54.370 [ 00:00.237 | 00:14.685 | 00:06.378 | 00:14.685 | 00:06.854 12
S5javier 01:54.864 [ 00:00.493 | 00:15.178 | 00:05.885] 00:15.178 | 00:06.361 23
16jesus 01:55.195 [ 00:00.331 | 00:15.510| 00:05.554| 00:15.510 | 00:06.030| 35
62marcos 01:55.716 [ 00:00.520 | 00:16.031 | 00:05.033 | 00:16.031 | 00:05.509 | 43
S0enrique 01:56.290 [ 00:00.574 | 00:16.605 | 00:04.458 | 00:16.605 | 00:04.934| 32
94juan 01:56.309 [ 00:00.018 | 00:16.624 | 00:04.439 | 00:16.624 | 00:04.915| 24
72sergio 01:57.000 [ 00:00.690 | 00:17.315| 00:03.749| 00:17.315| 00:04.225| 34
80anastasio 01:57.408 [ 00:00.407 | 00:17.722 | 00:03.341 | 00:17.722| 00:03.817 19
53israel 01:58.225 [ 00:00.817 | 00:18.540 | 00:02.523 | 00:18.540| 00:02.999| 31
lalberto 01:58.920 [ 00:00.695 | 00:19.235| 00:01.828 | 00:19.235| 00:02.304 18
61manuel 01:59.760 [ 00:00.840 | 00:20.075| 00:00.988 | 00:20.075| 00:01.464| 35
43antonio 02:00.113 [ 00:00.352 | 00:20.428 | 00:00.635| 00:20.428 | 00:01.111 | 28
58josé 02:00.227 [ 00:00.113 | 00:20.542 | 00:00.521 | 00:20.542 | 00:00.997| 39
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49enric 02:00.310 [ 00:00.082 | 00:20.625] 00:00.438 | 00:20.625 | 00:00.914| 37
33pedro 02:00.342 [ 00:00.031 | 00:20.656 | 00:00.407 | 00:20.656 | 00:00.883 32
S1francisco 02:01.051 [ 00:00.709 | 00:21.366 | 00:00.302 | 00:21.366 | 00:00.173 4
66pau 02:01.242 | 00:00.190 | 00:21.557 | 00:00.492 | 00:21.557| 00:00.016 | 47
8carlos 02:01.552 [ 00:00.310| 00:21.867] 00:00.803 | 00:21.867 | 00:00.327| 34
26raul 02:01.831 | 00:00.278 | 00:22.145] 00:01.081 | 00:22.145 | 00:00.605 28
P257252 prueba 02:01.863 [ 00:00.032 | 00:22.177] 00:01.113 | 00:15.217 | 00:07.502 11
4andrés 02:01.885 [ 00:00.022 | 00:22.200| 00:01.135| 00:22.200 | 00:00.659| 30
57jorge 02:01.990 [ 00:00.105| 00:22.305| 00:01.241 | 00:22.305 | 00:00.765 25
S6jorge 02:02.046 [ 00:00.055| 00:22.360 | 00:01.296 | 00:22.360 | 00:00.820| 26
44carles 02:02.118 | 00:00.072 | 00:22.432| 00:01.368 | 00:22.432 | 00:00.892 17
69rubén 02:02.160 | 00:00.041 | 00:22.474| 00:01.410 | 00:22.474 | 00:00.934| 35
47diego 02:02.737( 00:00.577| 00:23.052 | 00:01.988 | 00:23.052 | 00:01.512 13
31victor 02:02.899 [ 00:00.161 | 00:23.214 | 00:02.149 | 00:23.214 [ 00:01.673 33
P250206 prueba 02:02.998 [ 00:00.098 | 00:23.312 | 00:02.248 | 00:16.352 | 00:08.637 18
27ruben 02:03.970 [ 00:00.972 | 00:24.285 | 00:03.221 | 00:24.285( 00:02.745| 27
6angel 02:05.303 [ 00:01.332 | 00:25.617 | 00:04.553 | 00:25.617 | 00:04.077 16
13francesc 02:05.833 [ 00:00.530 | 00:26.148 | 00:05.084 | 00:26.148 [ 00:04.608 | 25
24lvaro 02:05.931 [ 00:00.097 | 00:26.246 | 00:05.182 | 00:26.246 [ 00:04.706 | 31
30victor 02:05.955 [ 00:00.024 | 00:26.270 ] 00:05.206 | 00:26.270 | 00:04.730| 30
54jaime 02:06.494 [ 00:00.538 | 00:26.808 | 00:05.744 | 00:26.808 | 00:05.268 | 20
7antonio 02:06.715 [ 00:00.221 | 00:27.030 ] 00:05.966 | 00:27.030 | 00:05.490| 31
19jorge 02:07.079 | 00:00.363 | 00:27.393 | 00:06.329 | 00:27.393 | 00:05.853 32
18jordi 02:07.453 | 00:00.374 | 00:27.768 | 00:06.703 | 00:27.768 | 00:06.227 | 26
70santiago 02:07.704 | 00:00.251 | 00:28.019 ] 00:06.955| 00:28.019 | 00:06.479| 29
200joan 02:07.833 [ 00:00.128 | 00:28.148 | 00:07.083 | 00:28.148 | 00:06.607 9
67pedro 02:08.223 [ 00:00.389 | 00:28.537] 00:07.473 | 00:28.537 | 00:06.997| 40
11domingo 02:09.993 [ 00:01.770 | 00:30.308 | 00:09.244 | 00:30.308 | 00:08.768 | 24
Sangel 02:10.645 [ 00:00.651 | 00:30.960 | 00:09.896 | 00:30.960 | 00:09.420| 32
14isidro 02:11.081 [ 00:00.436 | 00:31.396| 00:10.332 | 00:31.396 | 00:09.856| 26
22marcos 02:12.434 | 00:01.352 | 00:32.749| 00:11.684 | 00:32.749 | 00:11.208 | 31
65pablo 02:13.374 | 00:00.939 | 00:33.688 | 00:12.624 | 00:33.688 | 00:12.148 | 27
201david 02:14.910 [ 00:01.536 | 00:35.224 | 00:14.160 | 00:35.224 | 00:13.684 6
21josé 02:15.002 [ 00:00.092 | 00:35.317] 00:14.253 | 00:35.317| 00:13.777| 31
9david 02:16.148 | 00:01.145] 00:36.463 | 00:15.398 | 00:36.463 | 00:14.922| 32
12fran 02:16.856 [ 00:00.707 | 00:37.170| 00:16.106 | 00:37.170 | 00:15.630| 27
25miguel 02:17.932 | 00:01.076 | 00:38.247| 00:17.183 | 00:38.247| 00:16.707 | 21
64miguel 02:18.251 | 00:00.319] 00:38.566 | 00:17.502 | 00:38.566 | 00:17.026| 34
15javier 02:19.910 [ 00:01.658 | 00:40.224 | 00:19.160 | 00:40.224 [ 00:18.684 | 31
28ruben 02:19.950 [ 00:00.040 | 00:40.264 | 00:19.200 | 00:40.264 [ 00:18.724| 26
20jorge 02:20.578 [ 00:00.628 | 00:40.893 | 00:19.829 | 00:40.893 [ 00:19.353 30
32erika 02:23.937( 00:03.359| 00:44.252 | 00:23.188 | 00:44.252 | 00:22.712 16
17jesus 02:27.490 [ 00:03.552 | 00:47.805 | 00:26.741 | 00:47.805 [ 00:26.265| 27
24mercedes 02:32.162 [ 00:04.672 | 00:52.477 | 00:31.413 | 00:52.477( 00:30.937| 29
23maria 02:33.856 [ 00:01.694 | 00:54.171 | 00:33.107 | 00:54.171 [ 00:32.631 27
10david 02:35.571 | 00:01.714 | 00:55.886 | 00:34.822 | 00:55.886 | 00:34.346| 28
100vicente 02:53.435( 00:17.863 | 01:13.750] 00:52.685| 01:13.750 | 00:52.209 3
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